Page 1 sur 5
BPS32 et BPS32Y Purgeurs thermostatiques à pression équilibrée en acier inoxydable
TI-P005-03-FR
CMGT Indice 6
BPS32 et BPS32Y
Purgeurs thermostatiques à pression
équilibrée en acier inoxydable
Description

Ces produits sont recyclables. Sauf indication contraire mentionnée dans la notice de montage et d’entretien, ces appareils sont recyclables
sans danger écologique.
Comment commander
Exemple: 1Purgeur thermostatique à pression équilibrée Spirax Sarco BPS32Y - DN20 fabriqué en acier inoxydable résistant à la corrosion.
Muni d'une crépine de type Y et d'une capsule de remplissage "STD" pour un fonctionnement à environ 12 °C en dessous de la température
de la vapeur saturée. Raccords à brides conformes à la norme EN 1092 PN40.
D
éb
its
 k
g/
h
Pression différentielle en bar (x 100 = kPa)
Débit d'eau chaude
Débit d'eau froide
0.1 0.2 0.3 0.5 1 2 3 4 5 10 20 32
50
100
200
300
400
500
1000
2000
3000
BPS32 and BPS32Y
BPS32CV and BPS32YCV
BPS32 and BPS32Y
BPS32CV and BPS32YCV
Dimensions/poids (approximatifs) en mm et kg
BPS32
Poids
Diamètre A A1 B C D E F G Taraudés/SW/BW A brides
½" - DN15 95 150 94 64 17 37 - - 1,4 2,9
¾" - DN20 95 150 94 64 19 37 - - 1,4 3,5
 1" - DN25 95 160 94 64 23 37 - - 1,5 4,1
BPS32Y
Poids
Diamètre A A1 B C D E F G Taraudés/SW/BW A brides
½" - DN15 95 150 94 64 - 37 55 28 1,6 3,1
¾" - DN20 95 150 94 64 - 37 56 28 1,6 3,7
 1" - DN25 95 160 94 64 - 37 58 28 1,8 4,4
Débits
E Distance de retrait
C
F
G Distance de retrait
A
A1
D
B
BPS32CV et BPS32YCV
BPS32 et BPS32Y
BPS32 et BPS32Y
BPS32CV et B
PS32YCV
Page 5 sur 5
BPS32 et BPS32Y Purgeurs thermostatiques à pression équilibrée en acier inoxydable
TI-P005-03-FR
CMGT Indice 6
Pièces de rechange
Les pièces de rechange disponibles sont représentées en trait noir. Les pièces en trait grisu ne sont pas fournies comme pièces de rechange.